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Studieperioder

2 studieperioder - se hemsida för aktuella datum

Reservation för ändringar i studieperioderna. Läs mer om utbildningen på hemsidan.

Kunskapsförbundet/Vuxenutbildningen
Vänerparken 5 | Vänersborg

www.kunskapsforbundet.se/vuxenutbildningen
Telefonväxel: 0521-72 27 40 Trollhättan

Vänersborg

Snart kan jobbet vara ditt! 
Byggutbildningen ger grundläggande kunskap i det som krävs för arbete med nybyggnad, underhåll och reparationer. Du kan välja 
inriktning träarbetare (snickare), murare eller betongarbetare.

Innehåll
Du börjar utbildningen med att få grundläggande kunskaper inom bygg och husbyggnad. Den ger dig en bred bas inom byggbran-
schen oavsett vilken inriktning som du väljer. Under studieperiod 2 väljer du inriktning och går vidare inom valt område. I utbildningen 
ingår arbetsplatsförlagt lärande (APL). Det ger dig en praktisk inblick i ditt kommande yrkesliv.

• Trä/Snickare: Du är med hela byggprocessen och kan montera köksinredningar, gipsa väggar, bygga stommar, montera fönster 
och klä hus med panel.

• Murare: Murarens hantverksskicklighet är viktig i nästan all husbyggnad. För de mesta arbetar muraren med tegel och lättbetong, 
men även putsning med olika sorters teknik är en del av yrket.

• Betong: Specialist på arbeten med betongkonstruktioner som armering, gjutning, golvläggning, väggar eller montering av färdiga 
betongelement.

Arbetsmarknad och yrken
Det råder idag stor brist på arbetskraft inom bygg och anläggning. Inom byggindustrin finns det en mängd olika sido- eller specialyr-
ken. Det är yrken där arbetsmarknaden är god och många företag är i behov av arbetskraft.

Studie- & yrkesvägledning
Studievägledningen hjälper dig med dina frågor. Vid ansökningsperioder behöver du i god tid kontakta och eventuellt 
boka tid för ett längre samtal. Bokningsformulär, tider för telefon och drop-in hittar du på hemsidan.

Kostnader för utbildning

Utbildningen är kostnadsfri. Du får själv stå för studiematerial, ev. arbetskläder, skor samt resor till och från pratikplats (LIA), studie-
besök osv.  Utbildningen berättigar till studiestöd från CSN (www.csn.se).

Ämne och nivå

Studieperiod 1 - Gemensamma ämnen

Husbyggnad nivå 1 200p Husbyggnad nivå 2 200p

Husbyggnad nivå 3 200p

Studieperiod 2 - Ämnen/val av inriktning

Träarbetare/snickare: Ämne Träarbete, nivå 1, 2, 3 (totalt 500p) Murare: Ämne Mur- och putsverk, nivå 1, 2, 3 (totalt 500p)

Betongarbetare: Ämne Betong, nivå 1, 2, 3 (totalt 500p)

Reservation för ändringar i utbildningens innehåll och studieperioder.
Utbildningen startar under förutsättning att ekonomiska medel erhålles och att det blir ett tillräckligt antal studerande.

Komvux

Rekommenderade förkunskaper

Svenska/Svenska som andraspråk delkurs 2, matematik  på grundläggande nivå. 
Alternativt motsvarande kunskaper.


